GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão​
Diretoria Central de Governança de Tecnologia da
Informação e Comunicação

Ofício SEPLAG/DCGTIC nº. 15/2023
Belo Horizonte, 25 de abril de 2023.

Assunto: Indisponibilidade do SEI
Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
1500.01.0102386/2022-24].

Prezados usuários do SEI-MG,
A Diretoria Central de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação -
DCGTIC/SEPLAG informa que o sistema SEI-MG
apresentou instabilidade/indisponibilidade  de 11:30 às 19:00 do dia 25/04/2023.
O sistema neste período estava ou indisponível para acesso ou apresentando uma
lentidão que inviabilizava o uso do sistema.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Edimilson Leonardo de Oliveira,
Servidor(a) Público(a), em 26/04/2023, às 09:15, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 64767135 e o código CRC 92F185C9.

Referência: Processo nº 1500.01.0102386/2022-24 SEI nº 64767135
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-901​

Ofício 15 (64767135)         SEI 1500.01.0102386/2022-24 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 15 (64767135)